

Pachet papetarie

I.D.: 59958523

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.594,25 RON - 2.594,25 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produse Cantitate UM Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 10 BUC 4.35 43.50 2 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 20 Buc 4.35 87.00 3 Folie laminare A4 75/80micr 100/set 2 SET 29.95 59.90 4 Folie protectie documente A4 Crystal 100/set 20 SET 7.70 154.00 5 Hartie copiator A4 80g 500/top 130 TOP 10.00 1,300.00 6 Hartie copiator A3 80g 500/top 2 Top 24.50 49.00 7 PageMarker 20PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon 20 BUC 1.50 30.00 8 " Lipici tip creion 50 ml 5 BUC 0.99 4.95 9 " Lipici stick Memoris-Precious 20g 5 BUC 0.99 4.95 10 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 20 Cutie 0.59 11.80 11 " Agrafe 50mm 100/cutie Forster 10 Cutie 1.55 15.50 12 Tusiera metalica no.3 70x101 mm 2 Buc 2.24 4.48 13 OHP marker Sfin perm.Schneider 220 0.4mm 20 BUC 2.28 45.60 14 Marker perm 130 vf. rotund 1-3mm Schneider 20 BUC 1.90 38.00 15 Pix Schneider K15 200 BUC 1.19 238.00 16 Plic C5 alb siliconic 500 buc/cutie 1 Cutie 52.00 52.00 17 Plic C4 alb siliconic 250 buc/cutie 4 cutie 41.00 164.00 18 Kit tastatura si mouse fara fir HAMA RF2300, USB 2 Buc 90.45 180.90 19 Mouse Wireless HAMA MW-300, 1200 dpi 3 Buc 36.89 110.67 Valoare fara T.V.A. = 2,594.25 LEI
